关于宁银理财产品 2023 年 4 月投资部分资产的公告

尊敬的投资者：

    现将宁银理财产品 2023 年 4 月投资于部分资产的具体信息

进行披露，详见下表。

产品代码 产品名称 交易日期 融资客户 项目名称

剩余融资

期限

（天）

到期收益

分配
交易结构 风险状况

A2011123

宁银理财

2020惠添

利 11123号

(净值型)

2023 年 4

月 28 日

中国外贸

金融租赁

有限公司

外贸金租

同业借款

23042803

27

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

A2111117

宁银理财

2021惠添

利 11117号

(净值型)

2023 年 4

月 28 日

中国外贸

金融租赁

有限公司

外贸金租

同业借款

23042802

27

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGK2130026

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

26号

2023 年 4

月 28 日

东阳市交

通投资建

设集团有

限公司

23东阳

交投 02
348

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGK2130027

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

27号

2023 年 4

月 28 日

知识城

(广州)投

资集团有

限公司

23知识

城集团

04

166

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2310732

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

2023 年 4

月 28 日

知识城

(广州)投

资集团有

23知识

城集团

04

166

到期一次

付息，到

期一次还

理财直接

融资工具
正常

财 732号

(宁波银行

行庆专属)

限公司 本

ZGN2310794

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 794号

(宁波银行

行庆专属)

2023 年 4

月 28 日

德清县恒

达建设发

展有限公

司

23德清

恒达 01
348

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZK21320020

宁银理财宁

欣固定收益

类 1个月定

期开放式理

财 20号

2023 年 4

月 28 日

中国外贸

金融租赁

有限公司

外贸金租

同业借款

23042801

27

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGK2130027

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

27号

2023 年 4

月 27 日

山东通达

金融租赁

有限公司

通达金租

同业借款

230427

153

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGN2310800

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 800号

(宁波银行

行庆专属)

2023 年 4

月 27 日

诸暨市建

设集团有

限公司

外贸信托

-安晟 21

号集合资

金信托计

划

728

按季付

息，到期

一次还本

信托贷款

（底层为

经营贷）

正常

ZGN2380724

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 724号

2023 年 4

月 27 日

诸暨市建

设集团有

限公司

外贸信托

-安晟 21

号集合资

金信托计

728

按季付

息，到期

一次还本

信托贷款

（底层为

经营贷）

正常

(宁波银行

行庆专属)

划

ZGK2130026

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

26号

2023 年 4

月 24 日

宁波市奉

化区农商

发展集团

有限公司

23奉化

农商 01
352

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2210335

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 335号

2023 年 4

月 24 日

无锡市城

开实业发

展集团有

限公司

23城开

实业 02
178

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2310798

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 798号

(宁波银行

行庆专属)

2023 年 4

月 24 日

嘉善县临

沪新城实

业有限公

司

23嘉善

临沪 01
352

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2310796

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 796号

(宁波银行

行庆专属)

2023 年 4

月 21 日

嵊州市高

新技术发

展有限公

司

23嵊州

高新 01
364

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2310796

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 796号

(宁波银行

行庆专属)

2023 年 4

月 21 日

桐庐投资

建设发展

集团有限

公司

23桐庐

建发 03
364

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2310796

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 796号

(宁波银行

行庆专属)

2023 年 4

月 21 日

民生金融

租赁股份

有限公司

民生金租

同业借款

230421

364

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGN2380678

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 678号

2023 年 4

月 21 日

国投泰康

信托-安

心系列

大家-安

心 2号资

产支持计

划第 1 期

优先 A1

263

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZK206105

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

5号

2023 年 4

月 21 日

中国外贸

金融租赁

有限公司

外贸金租

同业借款

230421

13

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGN2210532

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 532号

2023 年 4

月 20 日

民生金融

租赁股份

有限公司

民生金租

同业借款

230420

183

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGN2310798

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 798号

(宁波银行

行庆专属)

2023 年 4

月 20 日

台州市黄

岩城市建

设投资集

团有限公

司

23黄岩

城投 02
356

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2380690

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

2023 年 4

月 20 日

国投泰康

信托-安

心系列

大家-安

心 2号-3

优先 A1

264

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

正常

财 690号 划

ZGN2380717

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 717号

(宁波银行

行庆专属)

2023 年 4

月 20 日

国投泰康

信托-安

心系列

大家-安

心 2号-3

优先 A2

355

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZGN2280348

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 348号

2023 年 4

月 19 日

天津信托

-信腾系

列

天津信托

-信腾 5

号集合资

金信托计

划

366

按月付

息，到期

一次还本

信贷资产

转让（底

层为消费

贷）

正常

ZGN2380671

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 671号

2023 年 4

月 19 日

天津信托

-信腾系

列

天津信托

-信腾 5

号集合资

金信托计

划

366

按月付

息，到期

一次还本

信贷资产

转让（底

层为消费

贷）

正常

ZGN2380729

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 729号

(宁波银行

行庆专属)

2023 年 4

月 19 日

天津信托

-信腾系

列

天津信托

-信腾 5

号集合资

金信托计

划

366

按月付

息，到期

一次还本

信贷资产

转让（底

层为消费

贷）

正常

ZJK2130005

宁银理财晶

耀固定收益

类一年定期

开放式理财

5号

2023 年 4

月 19 日

民生金融

租赁股份

有限公司

民生金租

同业借款

23041902

78

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZK206105 宁银理财宁 2023 年 4 中国外贸 外贸金租 15 到期一次 同业借款 正常

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

5号

月 19 日 金融租赁

有限公司

同业借款

23041901

付息，到

期一次还

本

A2011123

宁银理财

2020惠添

利 11123号

(净值型)

2023 年 4

月 18 日

民生金融

租赁股份

有限公司

民生金租

同业借款

23041801

175

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

A2111052

宁银理财

2021惠添

利 11052号

(惊蛰专属

净值型)

2023 年 4

月 18 日

民生金融

租赁股份

有限公司

民生金租

同业借款

23041802

175

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZJK2130004

宁银理财晶

耀固定收益

类一年定期

开放式理财

4号

2023 年 4

月 18 日

民生金融

租赁股份

有限公司

民生金租

同业借款

23041803

30

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

A2011151

宁银理财

2020惠添

利 11151号

(行庆专属)

2023 年 4

月 17 日

民生金融

租赁股份

有限公司

民生金租

同业借款

23041701

185

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGK2130024

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

24号

2023 年 4

月 17 日

民生金融

租赁股份

有限公司

民生金租

同业借款

23041703

128

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGK2130026
宁银理财宁

欣固定收益

2023 年 4

月 17 日

民生金融

租赁股份

民生金租

同业借款
359

到期一次

付息，到
同业借款 正常

类一年定期

开放式理财

26号

有限公司 23041705 期一次还

本

ZGK2130027

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

27号

2023 年 4

月 17 日

民生金融

租赁股份

有限公司

民生金租

同业借款

23041702

177

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGK2130027

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

27号

2023 年 4

月 17 日

中信消费

金融有限

公司

中信消金

同业借款

23041706

177

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZJN2130006

宁银理财晶

耀固定收益

类一年定期

开放式理财

6号

2023 年 4

月 17 日

民生金融

租赁股份

有限公司

民生金租

同业借款

23041704

122

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGE2380040

宁银理财宁

欣添益固定

收益类封闭

式理财 40

号

2023 年 4

月 14 日

国投泰康

信托-安

心系列

大家-安

心 2号资

产支持计

划第 1 期

优先 A1

270

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZGE2380041

宁银理财宁

欣添益固定

收益类封闭

式理财 41

号

2023 年 4

月 14 日

国投泰康

信托-安

心系列

大家-安

心 2号资

产支持计

划第 1 期

优先 A1

270

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZGN2310798 宁银理财宁 2023 年 4 苍南县国 23苍南 362 到期一次 理财直接 正常

欣固定收益

类封闭式理

财 798号

(宁波银行

行庆专属)

月 14 日 有资产投

资集团有

限公司

国投 01 付息，到

期一次还

本

融资工具

ZGN2310798

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 798号

(宁波银行

行庆专属)

2023 年 4

月 14 日

嘉兴市闻

川城市投

资发展集

团有限公

司

23嘉兴

闻川 03
362

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZK206104

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

4号

2023 年 4

月 14 日

民生金融

租赁股份

有限公司

民生金租

同业借款

23041401

272

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZK206110

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

10号

2023 年 4

月 14 日

中信消费

金融有限

公司

中信消金

同业借款

23041403

32

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZK213214

宁银理财宁

欣固定收益

类 1个月定

期开放式理

财 14号

2023 年 4

月 14 日

中信消费

金融有限

公司

中信消金

同业借款

23041402

25

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGE2380040

宁银理财宁

欣添益固定

收益类封闭

2023 年 4

月 13 日

国投泰康

信托-安

心系列

大家-安

心 2号资

产支持计

271

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

正常

式理财 40

号

划第 2 期

优先 A1

划

A2011427

宁银理财

2020惠添

利 11427号

(净值型)

2023 年 4

月 12 日

长兴港通

建设开发

有限公司

23长兴

港通 01
190

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

A2011488

宁银理财

2020惠添

利 11488号

(净值型)

2023 年 4

月 12 日

长兴港通

建设开发

有限公司

23长兴

港通 01
190

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2310639

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 639号

2023 年 4

月 11 日

桐庐投资

建设发展

集团有限

公司

23桐庐

建发 02
358

半年付

息，到期

一次还本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2310691

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 691号

(宁波银行

行庆专属)

2023 年 4

月 11 日

桐庐投资

建设发展

集团有限

公司

23桐庐

建发 02
358

半年付

息，到期

一次还本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2310691

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 691号

(宁波银行

行庆专属)

2023 年 4

月 7 日

绍兴市上

虞区国有

资本投资

运营有限

公司

23上虞

国资 06
362

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2380682

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

2023 年 4

月 7 日

北京广安

控股集团

有限公司

23广安

控股 01
343

到期一次

付息，到

期一次还

理财直接

融资工具
正常

财 682号 本

ZGN2380701

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 701号

(宁波银行

行庆专属)

2023 年 4

月 7 日

北京广安

控股集团

有限公司

23广安

控股 01
343

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZJK2130004

宁银理财晶

耀固定收益

类一年定期

开放式理财

4号

2023 年 4

月 7 日

渝农商金

融租赁有

限责任公

司

渝农商金

租同业借

款

230407

41

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGN2310694

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 694号

(宁波银行

行庆专属)

2023 年 4

月 6 日

宁波东部

新城开发

投资集团

有限公司

23甬东

投 03
173

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZJK2130003

宁银理财晶

耀固定收益

类一年定期

开放式理财

3号

2023 年 4

月 6 日

国投泰康

信托-长

信系列

（中保

登）

大家资产

长信 1 号

资产支持

计划第 1

期优先

337

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

特此公告。

宁银理财有限责任公司

               2023年 5月 15日